EDITAL DE

NOTIFICAÇÃO

Jaci Brazão dos Reis, Vereador e

Presidente da Comissão Especial

de processamento de analise de

quebra de decoro, conforme

Resolução nº 16, da Câmara

Municipal de Ferreira Gomes, no

uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos os que o presente EDITAL, virem ou dele

tiverem conhecimento, é o presente para informar que o Plenário da

Câmara Municipal de Ferreira Gomes/AP, aceitou a representação feita

pelo popular JOSE DOS SANTOS PEREIRA NETO contra Vossa

Excelência, cuja cópia segue anexo e pode ser também retirada na camara

de vereadores de Ferreira Gomes, cito avenida Luzia Serra Cavalcante,

S/N, Centro, ainda, nos termos do artigos•, inciso IlI do Decreto Lei n• 201

de 27 de Fevereiro de 1967 e, tendo havido várias tentativas para localizar

pessoalmente, e na plenária, onde o nobre vereador se recusou a aceitar

notificações, (conforme fotos em anexo) fica aqui o vereador

C H R I S T I A N  R O G G E R  C A R O D O S  R O C H A  intimado a

comparecer no dia 14/09/2023 ás 15:00 para prestar depoimento na

Camara de vereadores de Ferreira Gomes-AP, destacando que essa é a

ultima fase do processo de analise por quebra de decoro de Vossa

Senhoria, ficando desde já deferido "vistas" e "cópias" do referido

procedimento em favor do Interessado. Para conhecimento de todos é

passado o presente Edital, cuja 2" via fica afixada no local de costume

e será devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

de Ferreira Gomes/AP e em outros meios de grande circulação, não

apresentada defesa o mesmo sera considerado revel. NADA MAIS, dado e

passado nesta cidade.

Ferreira Gomes/AP, 11/09/2023

Jaci Brazão dos Reis

Presidente da

comissão Processante